
Zarządzenie Nr 1081/KST/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle  

z dnia 26 września 2016 roku 

 

w sprawie ustalenia i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 

zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej poprzez prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w 2016 r. – etap II 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.                    

z 2016 r. poz. 446) oraz § 7 ust. 1 pkt 6 załącznika do uchwały Nr XVIII/139/15 Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle z dnia 01 października 2015 r. w sprawie Programu współpracy Gminy 

Kędzierzyn- Koźle z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Ustalam listę wybranych ofert i podział dotacji w otwartym konkursie ofert  na wsparcie 

realizacji zadań publicznych Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej poprzez prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w 2016 r. – etap II 

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej www.kedzierzynkozle.pl, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

Kędzierzyn-Koźle, ul. Piramowicza 32 oraz w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

  
 

PREZYDENT MIASTA   
KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
  Sabina Nowosielska (-) 

 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji        
Kierownik Wydziału Kultury, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 
Beata Kaczyńska Pogwizd (-) 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 1081/KST/2016 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 
26 września 2016 r.  

 

Podmioty realizujące zadania i podział dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych 
Gminy Kędzierzyn-Koźle w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez 
prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w 2016 r. – etap II 
 

LP Oferent: Nazwa zadania: Wysokość 
dotacji 

1 
Rogowskie Towarzystwo 

Sportowe ODRA 
Kędzierzyn-Koźle  

Maraton po zdrowie 3 700,00 zł 

2 Towarzystwo Sportowe 
Chemik  

Makrocykl treningowy dla bramkarzy z terenu Gminy 
Kędzierzyn-Koźle 5 100,00 zł 

3 Towarzystwo Sportowe 
Chemik  

Prowadzenie programu sportowo-edukacyjnego "Piłka ratuje 
życie" 5 800,00 zł 

4 
Oddział Regionalny 
Olimpiady Specjalne 

Polska - Opolskie 

Kajakarstwo, Sportowy Turniej Szkół Kędzierzyna-Koźla, 
Nurkowanie - to aktywne czasu spędzanie  9 600,00 zł 

5 
Stowarzyszenie Rajsport 

Active Oddział w 
Kędzierzynie-Koźlu 

Treningi sportowe dzieci i młodzieży połączone z 
organizacją I Dychy Pomarańczowej Pomocy w 

Kędzierzynie-Koźlu 
20 000,00 zł 

Razem 44 200,00 zł 
 

 

Oferty odrzucone z przyczyn formalnych: 

LP Oferent: Nazwa zadania: 

1. Klub Sportowy 
Sławięcice 

Sławięcice Cup 2016 

2. Klub Sportowy 
Sławięcice 

Międzynarodowy Turniej API Cup 

 

 

 

                                    PREZYDENT MIASTA   
                                    KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

                              26.09.2016 r.   Sabina Nowosielska (-) 
……………………………………… 

(data i podpis Prezydenta Miasta) 

 
 

 


